ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

Av. Fabrício Ferraz, nº. 192, Centro - Montes Altos - MA
Email: prefeituramontesaltos@gmail.com

www.montesaltos.ma.gov.br

DECRETO Nº 029-GAB,     DE 27 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a exoneração do

Pregoeiro e Presidente da CPL, bem

como os membros da equipe de

apoio, no julgamento e condução dos

Processos Licitatórios na modalidade

Pregão e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art.1º- Exonerar o Senhor PABLO SOLANO VIANA BARBOSA, brasileiro,

divorciado, portador do RG nº 066560296-0 – SESP/MA e inscrito no CPF/MF

sob o nº 842.185.923-49, dos cargos de Pregoeiro e Presidente da CPL –

Comissão Permanente de Licitação.

Art.2º - Ficam exonerados todos os membros da EQUIPE DE APOIO do

Pregoeiro e Comissão de Licitação, constantes nos decretos nº 001 e

002/2021-GAB, de 1º de janeiro de 2021.

Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo, a partir de 23 de julho de 2021, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Montes Altos, aos 27 de julho de

2021.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA

Prefeito Municipal